第14号様式（第17条関係）

景観重要建造物等所有者等変更届出書

年  月  日

 練馬区長    殿

届出者（所有者等）住 所

氏 名

  法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称および代表者の氏名

(連絡先)

住 所

事務所名

担当者氏名

電 話      (     )

 景観重要建造物(樹木)の所有者等の変更があったので、練馬区景観条例

第22条第１項

第22条第２項

の

規定により下記のとおり届け出ます。

記

１ 建造物の名称（樹木については樹種）

２ 建造物（樹木）の所在地

３ 指定番号

     号

４ 変更前の所有者等の住所および氏名（法人にあっては、主たる事務所の所在地および名称）

５ 変更後の所有者等の住所および氏名（法人にあっては、主たる事務所の所在地および名称）

６ 変更年月日

       年   月   日

７ 変更の事由